

# König Ludwig Semmel

## Verkehrsbezeichnung:

Weizenmischbrötchen mit Dinkelmalz



## Zutaten:

Mehl [Weizen (40 %), Dinkel, Roggen], Wasser, Sauerteig (Roggenmehl, Wasser, Anstellgut), Dinkelmalzmehl (6 %), Dinkelvollkornmehl, Hefe, Dinkelvollkornschrot, Weizenkleber, jodiertes Speisesalz, pflanzliches Fett, Traubenzucker, Zucker, Malzextrakt (Gerstenmalz, Wasser), Glukosesirup, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren

## Allergene:

Gluten,